Чувашская Республика
Чебоксарское городское
Собрание депутатов
РЕШЕНИЕ
РЕШЕНИЕ ыш+н+в/
	[image: image1.png]

	Ч=ваш Республики
Шупашкар хулин
Депутатсен пух=в\

йыш+ну

26 сентября 2017 г. № 899
О внесении изменений в структуру исполнительно-распорядительного органа города Чебоксары – администрации города Чебоксары, утвержденную решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 25 декабря  2012 года № 855

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 5 октября 2007 года № 62 «О муниципальной службе в Чувашской Республике», Уставом муниципального образования города Чебоксары – столицы Чувашской Республики, принятым решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 30 ноября 2005 года № 40,

Чебоксарское городское Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О:

1. Внести в структуру исполнительно-распорядительного органа города Чебоксары – администрации города Чебоксары, утвержденную решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 25 декабря 2012 года № 855 (в редакции решений Чебоксарского городского Собрания депутатов от 06 марта 2014  года № 1345, от 08 декабря 2015 года № 94, от 30 июня 2016 года № 343) изменения, изложив их в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на постоянную комиссию Чебоксарского городского Собрания депутатов
по местному самоуправлению и депутатской этике (Н.Н. Владимиров).

И.о. главы города Чебоксары
                                                   Н.Н. Владимиров
[image: image2.png][MpunoxeHue
K pelueHuto Yebokcapckoro

ropoackoro CobpaHusa aenytaTos

oT

Ne

CTPYKTYPA UCNONMHUTEJIbHO-PACMNOPAOUTESNIBHOIO OPAHA NrOPOOA YHEBOKCAPBI - ADMUHUCTPALIMU TOPOOA YHEBOKCAPDI

Maesa agMuHucTpauum ropoaa Ye6okcapbl

3amecTtutens rmasbl

3amectutens rmasbl

3amecTuTenb rmaebl
agMuHuUcCTpauumun

B3amecTuTtens rnasbl
aAMUHUCTpaLmK ropoaa

3amecTuTenb masbl
agMuHuUcCTpauuun

AamuHucTpaums KanmHuHckoro
pavioHa ropoga Yebokcapbl

MyHULMNANbHbIX YCIyT|

cnyx6bl 1 kKagpoB

VHBECTULNIN

OTnen no
B3aNMOENCTBUIO C
aaMUHUCTPaTUBHBIMU

opraHamu v
06LLIECTBEHHBIMU
ob6beauHeHNaIMU

CeKTop No opraHu3aLum
npounakT1kn
npaBoHapyLIEHNA 1
MOGWNN3aLMOHHO
pabote

CekTOp KagpoBoW
pabotbl

YnpaBnexue
drHaHCOBO-
NpOU3BOACTBEHHOTO
obecneveHns n
nHdopmaTmsauum

Otoen
y4yeTa u hrHaHCOB

Otoen
nHdopmaTmsauum

OToen
NPOU3BOACTBEHHOTO
obecneveHus

CeKTop XO3ANCTBEH-
HOW cnyx6bl

Otnen 3AIC

OThen perynupoBaHus
Tapugos

OTpen uHBeCTUUMR,
NPOMBILLIIEHHOCTUN 1
BHELLIHE3KOHOMUYECKHX
cBsizei

CeKTop 3KOHOMUYECKOro
aHanuaa AesiTenbHoCTH
npeanpusiTuia

06LLIeCTBEHHbIX CBA3ei N
MOJIOAEXHOM MOMUTUKN

Otaen no cBassm co CMU
1 MHOPMaLMOHHO-
aHanuTuJyeckoii pabote

OTAEN MOMOAEKHOTO U
06LLECTBEHHOTO pa3BUTUS

Otaen no couuanbHbiM
Bonpocam

Ynpaenexue no passu-
TUIO NOTpebuTenbckoro
pblHKa ¥ NpeAnpUHK-

MaTenbcTBa

OTpen ToproBnu

Otnen
NpeanpuHUMaTEnNbLCTBA|
1 3alnTLl NpaB
notpebutenen

CexTop 6bITOBBIX yCryr

AamuHucTpaums JleHuHckoro
pavioHa ropoga Yebokcapbl

AamuHucTpaumst MockoBckoro
pavioHa ropoga Yebokcapbl

3amecTuTenb rnasbl YnpasneHue
agMuUHUCTpaLum MyHULMNANLHOro aAMUHUCTpauun aaMuHucTpauum ropoza no Bonpocam o BONPOCAM BpXUTEKTYPbA
ropona - KOHTpONS ropoga no ropoga no ropoga - npeacefarens
POA XKKX, aHepreTuku, W rPaJoCTPOUTENLCTBA -
KoBOAUTENb 3KOHOMUYECKOMY coumanbHbIM FOPOLICKOTO KOMUTETa
Py A BONDOCAM TpaHcnopTa n CBs3n - HayanbHUK ynpaeneHus F6-UriDBARGIii6
annaparta TpaBoBoe Pa3BUTUIO U P HayanbHUK apXMTeKTyphbI 1 mi/ peCTBOM
ynpasnexvue uHaricam yrnpaeneHus rpagocTpouUTensCTBa i
OpraH13aL1oHHO- Otpen npasosoit
Ynpasnexue " "
KOHTpOMbHOE 9KCNepT3bl OTaen SKOHOMMKM, Y(?pasneHme YnpasneHue KX, 5 XETSKT e YeBokcapckuii ropoackol
ynpasneHve = NPOrHO3npoBaHuUs n S9pasgBaHnA SOHepreTuku, p yp komutet
5 OTaen npaBoBon CoLMANBHO- TpaHCNopTa U CBA3N rpafocTponTenbCTBa 0 ynpasneHuo
TAen 3amThl 3KOHOMUYECKOTO YnpasneHue MMyLLECTBOM
AENoNpoN3BoRcTEa KymbTYpbI M Pa3BUTUS
CekTop passutua yneTyp! p
[MpoTOoKONbHbLIN CEKTOP HOPMOTBO%“GCKOVI Typusma
" cyaebHo-
s 6 ®uHaHcoBoe
OT1gen no pabote ¢ aHanuTu4eckon padorel YnpaBnexue ynpaBneHve I~
obpalueHnsMmn YnpaeneHwve no r3n4eckom KynsTypbl
rpaxgaH perynupoBaHuto n crnopta
SEn Otpen TapudgoB, IKOHOMUKN
MyHALNArbhou NPeAnpuATAN n YnpasneHne uHdopmaumn,

3aBorKckoe TeppuTopuarnsHoe
ynpaerneHue